
Číslo objednávky

 

 

 

 

"ft! ' I

+ Ob_]€dnaVl(a 103/2019

Dodavatel: Odběratel:

MK-mont illuminations, s.r.o Městská část Praha-Dubeč

Průmyslová 6,43151 Klášterec nad Ohří Starodubečská 401/36; 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71

IC : 254224769 DIC: CZ254224769 1C:00240184 DIC: CZOO240184

Obchodní rejstřík Ústí nad Labem, odd.C, vložka 17687  
 

Na základě zaslané cenové kalkulace, která byla schválena RMČ dne 1 1.10.2019 objednáváme u Vás

montáž a demontáž vlastních vánočních dekorů včetně revizí v ceně 38 500- bez DPH a dále pronájem

na vánoční výzdobu 8 m stromu v parku u ZŠ dle dohody včetně propojení na 1 10k za cenu ročního

pronájmu při smlouvě na 3 roky tj 9 990,- Kč bez DPH včetně zapojení.

Cena může být upřesněna pouze nutnosti vyčíslení nákladů na propojovací materiál.

 

 

 

 

Cena objednávky Dle nabídky 48 490,- bez DPH

58 672,90 vč. DPH

Místo a termín dodání MČ Praha — Dubeč dle dohody dodání do prosince

2019

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

1Č1002401 84 D1Č:CZ002401 84

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.    
 

Další smluvní údaje: příloha — cenová kalkulace,

Informace — žádost OSM MHMP o pronájem a odběr proudu.

 

 V Praze dne: 21.10.2019 „

Za MC Praha —Dubeč

Jaroslav Tošil

Dlgwně

Jaroslafmr“! ..
 

v Tošil 33131021
1316 39 90100

Akceptace objednávky :

MKmem: illuminati
ons s. r..o

myším/as

1:5}: na: 000'

43/1Bj 53:33 474 315 731       
   

 


